
 

 

 
Société anonyme à directoire et conseil de surveillance au capital de 1 742 679 € 
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Secrétariat général 

Paris, le mardi 10 juillet 2012

Date d'arrêté des 

informations

Nombre total d'actions 

composant le capital

Nombre brut Pm : nombre net *

31/12/2011 2 323 572 4 339 765 4 112 316

31/01/2012 2 323 572 4 339 765 4 112 316

28/02/2012 2 323 572 4 339 765 4 112 316

31/03/2012 2 323 572 4 339 765 4 112 316

30/04/2012 2 323 572 4 339 765 4 112 316

31/05/2012 2 323 572 4 339 765 4 112 316

30/06/2012 2 323 572 4 347 565 4 120 116

31/07/2012

31/08/2012

30/09/2012

31/10/2012

30/11/2012

31/12/2012

* nombre de droits de vote effectivement exerçables en assemblées, hors les actions privées de droits de vote.

Nombre total de droits de vote

Information mensuelle relative

au nombre total d'actions et de droits de vote composant le capital social

d' Unibel
Article L 233-8-II du Code de commerce et article 223-16 du Règlement général de l'Amf
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